
 
 

 
ИЗЈАВА ЗА НОСИТЕЛ НА ЈАВНА ФУНКЦИЈА 

 
 
 
 
Јас, ........................................................................................................... (име и презиме) 
со адреса на живеење на ул. ..................................................................................... 
(важечка адреса на живеење според документот за идентификација), роден/а на ................. 
(ден, месец, година на раѓање) во ............................. (град), со ЕМБГ 
..........................................., ................................... (податоци за видот на вистинската 
сопственост) во .......................................................... (назив на институцијата) изјавувам 
дека сум носител на јавна функција.  
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